² Conf. 96 et 40.

³ Vide ad 15.

flagitiosum-corporis habens [habens pro corpore omne flagitium, in flagitiis degens, flagitiis obrutus]; ad-continenter -contremiscit Bûšyaŋšta longimana; ad-continenter -contremiscunt omnes intellectu-percipiendi daêvi, quique Varëni [sunt], malefici¹.
 135. Ne Miŋræ latis-pascuis irati ictui obvii iverimus, ne nos iratus feriat [pot.] Miŋras qui latis pascuis [est], qui validissimus yaŋatarum, qui promptissimus yaŋatarum, qui strenuissimus yaŋatarum, qui celerrimus yaŋatarum, qui longe victoriosissimus yaŋatarum incedit super hanc terram, Miŋras, qui latis pascuis [est²].

Huius pro potestate gloriaque, eum adorabo voc. ador. Miŋram cet.

136. Miŋram lata pascua possidentem adorabimus, veridicum, conciliatorem cet., cui albi rapidi-equi juncti curru [ad currum] strenue-agunt [præs. conj.] cum-una rota aurea [juncti sc. ad currum una aurea rota instructum], radiique [hujus rotæ] omnes splendidi [sunt, ex omni parte splendent³]. 137. Si illi sacrificalia-dona affert [quis] in ejus domicilium [si quis affert donum in sacellum Miŋræ], prosperitas isti homini venerabundo⁴ [prosperum felicemque hunc virum], sic dixit Ahura-maŋdas, o innocue Ťarafustra, cui [si huic homini]

¹ Conf. 97.

² Eadem verba repetuntur 98.

³ (An welchem Wagen) ganz glänzende Radspeichen sind, Just. (Conf. 67.)

⁴ Vide ad 139.

sacerdos integer [hujus] mundi [sacerdos, qui integrum sese in hoc mundo, sc. inter homines, præstitit], pius, pro-corpore-sacram-doctrinam-habens [in sacra doctrina degens, illi penitus deditus¹], revinctam ad verbenam [ad fasciculos verbenæ], Miſræ cum-advocatione offert [felix, cujus donum rite a pio sacerdote offertur Miſræ] : directe (*raş*) isti homini venerabundo² Miſras domicilium adit [ad talis hominis domicilium recta pergit Miſras, sc. semper est
 138 intentus ad opem illi ferendam]. 138. Si illum [Miſram] de aliquo bono (*yána*) ad-sit [precatus sit, nempe vir offerens Miſræ sacrificalia dona per sacerdotem pius], verbum-quidem secundum [secundum desiderium illius fit] precanti, verbum-quidem secundum [fit huic] venerabundo³. Væ [autem] isti homini venerabundo—sic dixit Ahura-maşdas—o innocue Şarafustra, cui sacerdos haud-integer, non-corpore-sacram-doctrinam-habens [non penitus sacræ doctrinæ traditus], post verbenas procedit (perf. a r. *ştá* c. præp. *fra*), plenam [que copiosam, multam quamvis] verbenam revinciens [partic. præ. m.] longumque sacrificale officium sacerdotali-munere peragens [quamvis multas verbenas in fasciculos revinxerit, multumque tempus peragendis sacrificia-